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     IŠVADA   

DĖL VYRIAUSYBĖS 2018 M. GRUODŽIO 12 D. NUTARIMO NR. 1298 „DĖL 

VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL DARBO 

SUTARTIS, PAREIGYBIŲ POREIKIO NUSTATYMO KRITERIJŲ APRAŠO IR 

DIDŽIAUSIO LEISTINO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ 

PAGAL DARBO SUTARTIS IR GAUNANČIŲ DARBO UŽMOKESTĮ IŠ VALSTYBĖS 

BIUDŽETO IR VALSTYBĖS PINIGŲ FONDŲ, PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO PROJEKTO (toliau – Projektas Nr. 1) IR VYRIAUSYBĖS 

2019 M. LIEPOS 10 D. NUTARIMO NR. 718 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS 2018 M. GRUODŽIO 12 D. NUTARIMO NR. 1298 „DĖL VALSTYBĖS 

TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL DARBO SUTARTIS, 

PAREIGYBIŲ POREIKIO NUSTATYMO KRITERIJŲ APRAŠO IR DIDŽIAUSIO 

LEISTINO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL 

DARBO SUTARTIS IR GAUNANČIŲ DARBO UŽMOKESTĮ IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO 

IR VALSTYBĖS PINIGŲ FONDŲ, PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO PROJEKTO (toliau – Projektas Nr. 2) 

(toliau kartu – Projektai) 

(TAP-19-2156) (19-15376), (TAP-19-2155) (19-15374)  

 

2019-12-30 Nr.NV-3668   

Vilnius 

 

 Įvertinę Projektų atitiktį įstatymams, Vyriausybės nutarimams bei teisės technikos 

reikalavimams, teikiame šias pastabas ir pasiūlymus: 

 1. Atsižvelgiant į Projektų priėmimo datą (po 2020 m sausio 1 d.), Projektas Nr. 2 yra 

neaktualus, todėl siūlome Projekto Nr. 2 atsisakyti, o jo nuostatas perkelti į Projektą Nr. 1 ir tikslinti 

Projekte Nr. 1 nurodytus priėmimo metus. 

 2. Atsižvelgiant į Projekto Nr. 1 2 punkte siūlomą Didžiausio leistino valstybės 

tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš valstybės 

biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus sąrašo (toliau – Sąrašas) 3.9 papunkčio 

keitimą, keistinas ir susijęs Sąrašo 3.10 papunktis. 

 3. Teikime Vyriausybei nurodyta tik tai, kad Projektams įgyvendinti papildomų 

valstybės biudžeto lėšų nereikės, tačiau nepateikta informacija, kiek Projektų įgyvendinimas leis 

sutaupyti šių lėšų, nes Projektuose atsisakoma 12 pareigybių. Taip pat nepateikta informacija kiek iš 

šių pareigybių bus perduota Nacionaliniam bendrųjų funkcijų centrui, o ir teikime Vyriausybei 

nurodyta, kad 8 pareigybėmis mažėja Žemės ūkio ministro valdymo sritims priskirtose valstybės 

institucijose ir įstaigose, tačiau Projekte Nr. 1 šis skaičius mažinamas 6 pareigybėmis ir kita. 

Atsižvelgdami į tai, siūlome Projektų lydimojoje medžiagoje pagrįsti siūlomą teisinį reguliavimą.  
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